PAGE
1
  1

 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.10.2016 года                                                               № 46-7
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 20.07.2012 № 51-1
 «Об утверждении Положения о дополнительных выплатах

лицам, замещающим муниципальные должности, и
муниципальным служащим в муниципальном образовании
Воловский район»
        В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 27.09.2013 №496 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании статьи 33 Устава муниципального образования Воловский район. Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШЛО:

        1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 20.07.2012 № 51-1 «Об утверждении Положения о дополнительных выплатах лицам, замещающим муниципальные должности, и муниципальным служащим в муниципальном образовании Воловский район» следующие изменения:
        в приложение к решению раздела 5 пункта 5.2. внести следующие изменения:

        - в подпункте «в» слово «семи» заменить словом «восьми»;
        - в подпункте «д» слово «восьми» заменить текстом «одиннадцати с половиной».
         2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
                  Глава
муниципального образования
         Воловский район                                                               М.Н. Ежова